
令和４年９月吉日 

  ご協賛者 各位  

つくい湖湖上祭実行委員会 

実行委員長 武内 勝徳 

 

『つくい湖湖上祭』への協賛金ご協力のお願い 

 

謹啓  

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は、私どもの活動に格別なるご理解ご協力、またご指導ご鞭撻を賜りこの場をお借りして

厚く御礼申し上げます。 

さてこの度、第６回目となります『つくい湖湖上祭』の開催を計画いたしました。 

新型コロナウイルス感染症の猛威により様々なお祭りやイベント等が軒並み中止となってい

る今だからこそ、この湖上祭を開催し再び以前の様な活気を取り戻し更なる発展へとつなげて

いく必要があります。この地域の特徴、ポテンシャル、そして魅力を最大限に伝え、未来を担う

子供たちに大きな夢を与え、地域の皆様には区民祭とし愛される湖上祭を目指し、ここに書面と

して記させて頂きました。 

つきましては、甚だ勝手なお願いではございますが、本イベント成功のために皆様の温かいご

支援を賜りたく心よりお願い申し上げます。 

謹白 

 

記 

 

事業名称 『第６回 つくい湖湖上祭』 

1、日 時  令和 4年 11月 20日（日）AM10：00～PM6：00 

2、会 場  県立津久井湖城山公園（水の苑地：相模原市緑区城山 2-9-2） 

3、内 容 (案) 

1）職業体験事業 

2）ステージ演出 

3）飲食ブース 

4）津久井湖上にて花火打ち上げ（１７：３５ 打上げ予定） 

※状況に応じて変更する場合があります。 

4、主 催  つくい湖湖上祭実行委員会 

5、主 管  公益社団法人津久井青年会議所 

 

協賛金部会長        髙城 健太 090-8016-4691 

スペシャルサポーター担当  氏家 鉄矢 080-1151-3041 

事務局長          山﨑 和樹 090-4392-3375 

ＨＰアドレス             https://tsukuikokojyousai.jimdo.com 

以上 

 

 

https://tsukuikokojyousai.jimdo.com/


『第６回 つくい湖湖上祭』協賛同意書【ＦＡＸ御返信用】 

 

 

種類 広告及びインセンティブ内容 口数 金  額 

SS 詳細につきましてはご連絡ください。 40 ¥200,000～ 

S 詳細につきましてはご連絡ください。 20 ¥100,000～ 

A 新聞折込みチラシへの記載+花火ご協賛者席・駐車場×5 10 ¥50,000～ 

B 新聞折込みチラシへの記載+駐車場 2 ¥10,000～ 

C 新聞折込みチラシへの記載 1 ¥ 5,000～ 

 

※1口 5,000円とし 10,000円につき 1台分の駐車券を用意させて頂きます。 

※1協賛者様への駐車場は 5台を上限とさせて頂きます。また、駐車場には限りがございます

ので、お申し込み先着順にて駐車券を確保していきますのでご了承下さい。 

※感染症対策の観点から大変恐縮ですが原則としてお振込での対応とさせていただきたいと存

じます。お手数ですが何卒ご理解ご協力をお願い致します。 

※荒天やその他要因により中止となった場合の返金はございません。予めご了承ください。 

 

ご協賛種類 金  額 入金方法 

 ¥      お振込み(予定日 月 日) 

※お振込みの際は下記までお願い致します。 

※お振込み期日を 9月 30日とさせて頂きます。 

神奈川つくい農業協同組合 中野支店 普通 ００３５８３６ 

 つくい湖湖上祭実行委員会 実行委員長 武内 勝徳 

お振込みの際は御社名または御芳名を振込人としてご記入頂くようお願いします。 

恐れ入りますが振込手数料は協賛者様の負担でお願いします。温かいご支援に深く感謝申し上げます。 

 

返信先：公益社団法人津久井青年会議所事務局内 つくい湖湖上祭実行委員会 

                                 ＦＡＸ０４２－６８５－０８２１ 

      担当 協賛金部会長 髙城 健太 携帯 ０９０－８０１６－４６９１ 

 

ご 協 賛 者 

ふりがな 

御社名 

ふりがな 

御芳名 

ご 住 所 
〒 

ご 連 絡 先 
TEL FAX 


